
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТЫРКА 
АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

(XV сессия VI созыва) 

(внеочередная)  

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от  16 июня 2025 года № 49 с. Хатырка 

 

О проведения собрания  

граждан 

 

На основании уведомления инициативной группы сельского поселения 

Хатырка от 06.06.2025 г. провести собрание граждан тема собрания: 1. «Уст-

ройство уличного освещения на детской площадке в селе Хатырка», 2. «Уст-

ройство уличного освещения на детской спортивной площадке в селе Хатыр-

ка», Совет депутатов сельского поселения Хатырка 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Провести 17.06.2025 года собрание граждан по инициативным 

проектам, выдвинутым инициативной группой сельского поселения Хатырка. 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте в сетевом 

издании «Вестник Анадырского района» (www.anadyr-lib.ru) и разместить на 

сайте Администрации Анадырского муниципального района (www.anadyr-

mr.ru). 

 

 

 

 

Глава Администрации 

сельского поселения Хатырка                                                              Кутынкеу К.А 


